
ZARZĄDZENIE Nr 11/2011

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 25 marca 2011 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.
Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) w związku z § 3 Uchwały Nr II/15/2002
Rady  Gminy  Dubeninki  z  dnia  20  grudnia  2002  r.  w  sprawie  określenia  zasad
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy
Dubeninki  oraz zasad i  kryterium wynajmu lokali, których najem jest  związany ze
stosunkiem pracy

zarządzam, co następuje;

§ 1.

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Bułajewska Alina

2. Mejsak Jan

3. Nowacka Teresa

4. Stypułkowska Anna

5. Zapolska Jolanta.

§ 2.

Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  działa  na  podstawie  Regulaminu  określonego
odrębnym zarządzeniem.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Infrastruktury  i
Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2008 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 16 stycznia 2008
roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


